
DET HÄR FÅR DU I DIN  
INREDNINGSUTBILDNING  
HOS INTERIÖRSKOLAN  
– I KORTHET 

	 En	bred	yrkesutbildning	med	på	tre	certifieringar

	 Kursmaterial	bestående	av	text,	bild,	video,	nedladdningsbara	dokument,	 
	 mallar,	inlämningsuppgifter,	övningsuppgifter	och	quiz.		

	 Uppdaterad	teori	och	kunskap	om	processen	en	inredare	och	inredningsstylist	 
	 kan	ha	samt	ett	flertal	filmer	som	visar	olika	program	att	presentera	dina	inredningsuppdrag	i.	

	 Personlig	återkoppling/feedback	som	är	konstruktiv	på	samtliga	av	dina	inlämningsuppgifter	 
	 så	att	du	kan	utvecklas	som	elev.	

	 Genuin	återkoppling	på	dina	certifieringsuppgifter	så	att	du	är	redo	för	din	nya	karriär	som	inredare.	

	 Personligt	vägledningsmöte	innan,	under	och	efter	utbildningen.

	 Support	via	telefon,	mail	och	video-möte	av	någon	av	våra	erfarna	kursledare.	Vi	har	snabb	 
	 respons	och	i	allra	största	mån	får	du	samma	lärare	genom	hela	din	utbildning.	

	 Om	du	väljer	inkl.	SketchUP	får	du	tillgång	till	ca.	50	st	extra	filmer	och	inlämningsuppgifter	där	du		 	
	 lär	dig	programmet	SketchUp	från	början	till	slut.	Du	kan	efter	avslutat	kurs	både	rita	planritningar	i	 
	 2D	och	3D	samt	modeller	och	verklighetstrogna	miljöer.	Vi	finns	även	tillgängliga	för	support	i	 
	 programmet.	Kostnadsfri	studentlicens	för	SketchUp	PRO	i	ett	år	(värde	4.790	kr).

	 Support	i	hur	du	ritar	i	skala	och	tips	och	trix	i	ämnet.

	 En	bred	färgkunskap	via	vårt	stora	avsnitt	om	färglära.

	 Säker	kompetens	i	att	skapa	säljande	moodboards	och	inköpslistor.

	 90%	rabatt	på	moodboardverktyget	BONI,	skapat	av	arkitekter.	

	 Kunskap	i	att	skapa	en	stark	portfolio

	 Kunskap	i	fotografering	– både	inredningsmiljöer	och	flatlays

	 Separat	kurs	i	att	starta	eget	som	inredare	med	marknadsföring	och	prissättning.	

	 Tillgång	till	din	elevportal	där	du	även	får	en	unik	portal	med	plats- 
	 annonser	om	praktikplatser,	jobbuppdrag	eller	samarbeten.

	 Tillgång	till	en	låst	sida	med	aktuella	erbjudanden	från	våra	samarbetspartners.

	 Samtligt	uppdaterat	material	skickas	ut	till	alla	elever	som	går	utbildningen.	

	 Dokumentmallar,	planeringsverktyg	och	guider	som	du	kan	använda	i	ditt	 
	 kommande	yrke		som	inredare.

	 Ett	väl	tilltaget	startpaket	fyllt	med	fysiskt	material.	

	 Certifikat	som	visar	att	du	genomfört	yrkesutbildningen,	vad	den	innehåller	och	 
	 såklart	ditt	namn	och	dina	tre	titlar.
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